
R r l  U jťňLJa  Da l -U .

elářská 340/8
3 00, Ostrava - Vítkovice

. ' +420 175 aoo 310
mil: Wacom-projektanta
b: wmmpa—pmjektstama

I

Číslo dodatku objednatele: .............

j_i í="D0datek č .  1 ke  Smlouvě  o d í l o  č .  2017_  01  __02
ze  dne  12 .1 .2017
Smluvní strany :

Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, p.o.
- Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava-Vítkovice - | :

zastoupen ředitelkou

MPA ProjektStav s.r.o.
' Ocelářská 340/8, 703 00 Ostrava, Vítkovice

zastoupena iednatelem
„.-....J- ]

zapsána vOR: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka
35916

IČO: 70631859 _ _ IČO: -- 28634403
DIČ: CZ70631859 (neplátce DPH) DIČ: 0228634403 .
Peněžní ústav: . * Peněžní ústav: "' '

Číslo účtu: , Číslo účtu;

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

č l .  | .

Smluvní strany se v souladu s čl. IV., odst 4. a v souladu s čl. X ,  odst. 1. smlouvy dohodly na uzavření
Dodatku č .  1 ke smlouvě citované v úvodu tohoto dodatku na  realizaci stavby „Sanace vlhkosti sklepa —

. ;šatny zaměstnanců Domova Magnolie“ v k. 'u. Vítkovice, obec Ostrava, z důvodu pozastavení stavebních
„ - prací (zápis ve stavebním deníku ze dne 24.3.2017) na základě vzniklých škod třetí stranou a její

v následnou nápravou (Sanaoí základů a hydroizolace), následné zahájení stavebních prací s kompletním
provedením sanací a tím vzniklých méně-víceprací stab v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku,
čímž se mění termín a Cena díla plnění smlouvy.

čl. ll.
1. Článek III. Termín plnění Se nahrazuje »tímto novým měním

Termíny plnění:
1 .  Předání mevzetí staveniště: 13.1.2017

Zahájení prací na díle od:  03.1.2019

??
?“

P

1/2 „Sanace vlhkosti sklepa - šatny zaměstnanců "
Dodatek č .  1 ke Smlouvě o dílo č. 2018_01_02

Předpokládané dokončení do. 31.3.2019

Předání a převzetí díla: do 7 dní od dokončení díla

Vyklízení staveniště: do 14 dní po předání a převzetí kompletního díla



2. Článek IV. Cena díla, odstavecjl. se nahrazuje timto novým zněním:

Cenadle SOD 2017 01 OZzedne 12.1.2017 . _ . _ _

[Cena bez DPH. Ii * -; %“4312aog75- Kčl

..,
-„

i.

Víceprácek3.1.2019-investičníl " - * .
Rena bez DPH: | „ _ 67.776,20 Kč | .

Víceprácek3.1.-2019 neinvestiční. . _ ;a.- . =.. - \ :
|Cena bezDPH. L... . - - v -. » . 716.237,00 Kčrl.

Méně práce dle soupisu k 31.3.2017 ' . ' _ '
| Cena bez DPH: ' ] 52.315,77 Kč |

' Celkem cena

Cena bez DPH: -- A '— ' . - 11.168.968,181Kč
DPH 15%; . „ ; 175.345,23 Kč „
Cena vč.DPH: - _ _ 1.344.313,41 Kč -„

ič l .  |||.

] .  Tento Dodatek č. ] nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2.1 Ostatní ustanovení smlouvy .o dílo č.2017_01_02 ze dne 12.1 2018 tímto Dodatkem č. ] nedotčená

zůstávají nezměněna.
[ 3. .Smluvní strany shodně prohlašují že si tento Dodatek č .  1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se o

celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanóveními, což stvrzují svými podpisy.
- 4. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2017_01 _02 ze dne 12.1.2017.

= .- 5.1 Tento Dodatek _c.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

2/2

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku'j e :  ,

Příloha č .  1 — Položkový rozpočet víceprací k 3.1.2019 investiční . _ „
Příloha č. 2——Položkový rozpočet víceprací k 3.1.2019 neinvestiční < ' '; _, '_ "
Příloha c. 3——P'óložkový rozpočet méněprací k 31.3.2017

Za objednatele ' , _4 Za zhotovitele

Datum: / /  0/0/7 If Datum: . ;),/ÍÚ/ý
Místo: Ostrava " ' Místo: Ostrayf'

Dome"  101236 —
O; nava- MFA PrenktStav s.rx...

prajektové-st -. :í-inženýrská cimca?
Ocelářská 340/8

703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 21:534403

i f r ame-w *

ředitelka 
. . . * jed."atel .

„Sanace vlhkosti sklepa - šatny zaměstnanců "
Dodatek č .  1 ke Smlouvě o dílo č. 201 B_01_02



Dodavatel

Příloha č. 1

HSV ce lkem

PSV celkem

R M celkem
N M

celkem

Poznámka :

celkem

P'óLožKovÝ' ŘQŽPočETÍ ' "

A"

liSt'ů

Jy

" ŽÍĚŽROZPOČTQVÉ NÁKCLAÍDY

*!ifo ““ í-šfaveniště .
Práce '

Ztíženě '
s.

“62'1 Přesunslavebn
. ProVóžgíhves'tc'ra" '

' 0 Mímostave'ništní '
62 180 Ostatní' neuvedeňé '
67 ' i celkem -—

67 776
10 166 DOKč

0 00 Kč
O 00



' ' l_S—tavba: o1ňzo1š'PM _ Řozpočet: T=M1x .
_ __ Objektz.. 02A MĚnohe sanace-- I . |  Etapa Investlcní Sanace sklepních prostor- rozpočet- 131

REKAPlTULACE STAVEBNICH DILU
Dodáv'ka

o '

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY [“;"-'- '

" 2 0 62 80
V A. .u . . . . : ,  ' , . .  “.v . ; .  _, . , . .  35 . -  < 62  180

_ ' _ -_ „. „ a 4'- > „. 62  180  - 5' _

stavebních ' . . „';áj; - “..-„.ligígř- '. : " '62 1

investora ' ' _ z V ' - 62180

*.' .

I

“Zpracováno prograQ BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkovy' rozpočet

| * Objekt : 02A Magnólie sanace— II. Etapa investiční Sanace sklepních prostor - rozpočet- 18/1"

Péče-ai Číslo položky 4 Názey položky . " |7_'MJ :|:množstVlí |.' cena/MJ" I' „celkem (Kč)“
Díl: 799 Ostatní - —
53 799X1 Kompletní provedení záchytné jlmky, vyslrojenl čerpadla. | | ' | _ » '

napolenl na kanalizaci celek 1.00 6218000 '  . » - 5218090
kompletni provedenl včelně vystrojení a zakrytí . V .

799 Ostatní : “». -' ;í- , :. , .  - :* Lukii-z: '155'62'2180,00

' ' ' " rogektStavs  ra
_ virem-inženýrská clnn„

. ímelářská 340/8 .
' .il Ostrava -Vitkovxce

/ lČ: 2853135? .?

/

Zpracováno programem BUILDppwer, © RTS, a.s. Strana 3



Příloha č.2

tavba Název

. Dodavatel '

|
HSV celkem

_ PSV celkem
R M .celkem
N M ' celkem

celkem

ZRN+ostl

DPH'Q

:;

ĚNA ' 'ŠDBJEKTŠÍÍ'
Poznámka :

I

Zpracováno programemBUlLDpower, © RTS, a.s.

PóLožKovÝRoz

548 924

POČET

' Počet
013 na m

' olX/žma
. ' Počet listů

ROZPQČTOVÉNÁKLADYlj_
“ ***  ř "  fufbaam*' “ * *

ístaveniště
10817 Práce vé stí'

mi
0

' 657 Přesun stavebních '
Provoz

O Mimostaveništní
657 099 Ostatní
716 238 í

neuvedené
celkem

Jméno :

Datum :

Podpisf: „ -

6 238
107 436

0 Kč
0 Kč

Strana 1



= %

| Stavba : o1x1201a PM Rozpočet: PM1;X„. '
Objekt: OZA Magnólie sanace-II. etapa neinvestiční ' : Sanace sklepních prostor- rozpočet- 1x

REKÁPITULACE STAVEBNÍCH' DÍLÚ

& »Štav'ebni dn „. .:nrf.„'7 ímž-* —' „, ;F—ŠWíf ig: : .Ěodšví taz  *.;JVIgntážšz'; I - l ' Žš l
13 Hloubené vykopávky * .' O „ . . _0 . O . f 0
16 Přemístění výkopku _ o o" o o
17 Konstrukce ze zemin : 1 978' O O _ 0 O

' 19 HIoub'enl pro podzemní stěny _a'doly ; __ “__í. _ *1 034 _ _ ' 0 “' O _ 0 ' ' 0
* 27  Základy ' ' " * * 5 127  ' 0 O ' 0 '0

28 Zpevňování hornin a konstrukcí 40 954 O O 0 O
» 34 Stěny a příčky 4 942 0 O * O 0
51 Upravy povrchů vnitřní 394 791 o; 1 o o o '
63 Podlahy a podlahové konstrukce 22 303 * 0 O O ' O
94 Lešení a stavební výtahy 8 618 O O ' 0 O

195 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 9 333 O ' O 0 O
96 Bourání konstrukcí 2 026 0 0 _ 0 O
97 Prorážení otvorů 6 608 0 0 0 O
99 Staveništnl přesun hmot 6 921 * O 0 ' 0 O
711 Izolace proti vodě O 7 896 O - ' O 0

' 713 Izolace tepelné O 8 536 ' O 0 0
725 Zařizovací předměty 0 7 408 0 0 O
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 21 472 O O O
781 Obklady keramické O 26 074 O O 0
784 Malby' O O 0 0

799 Ostatní O 0 O O
Přesuny sut 8 0 0 O

" -- ' sei 53:5 %:: * v

í * ' ' - 657 099
Práce ve stí ' ' v ' 657 099

' í ' * 657 099
“ ' ' 657 099

n stavebních ' 657 099
investora . „ ' ' ' 657 099

' 657 099

Zplracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



?? _ ' ' __ _ _ .. ;!vláqlpžkový rozpočet—.._r _ . . __ * \ - '  n\-
:). = . .= „ ._,_„  » _ „ . .  _.

]

' ' *Sta'vbarr __“o1x12018PM . ;
Objekt ': ' 02A-Magnólie sanace-ll.- etapa neinvestiční-

Rozpočet PM-1X ' * ..:.;
»Sanace sklepnlch prostor- rozpočet 18/1

Díl 13 _
1 139601102R00 Ruční výkop j'am; rýh a šachet v hornině tř. 3

' 2  1627011'05R00 přemístění výkopkuz hor.  1—4 0000'm
3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1'-4 za  další 1 km
4 162702199R00 za zeminy -— „

Celkem za “  1 . ,
17 „ Konstrukce„ze.zemin;..;.£;.,' '. . .

5 171201201 R00 sypaniny na
6 1741 O1 102R00 _ruční- sezhutněnlm -
7 58337330 „ 0-22 A

„ ' 'za“ , 17 zemin'r'f
: 19 Hloubeni i

8 199000002R00 Poplatek za sklágku horniny 1__- 4 _ i
' 23.51 19, '

bené

: 27
9 321R00 „ desek C

10 1R00 desek ze
1 1 „ Prostup

*ho rn in  a konstrukcí
11R00 nebo odsekání omítek stěn

včetně očištění stěn
1 11R00 geotextilie Geoňltex 300g/m2

- „  28 ' 'a?
a ' <

7011002R00 SDK.Iepená,1x opí., tl. 25mm, 12.5 mm
" , a '  . „, i

1 Vn
12434133RT2 ' sanační systém Weber Terranova, systém

. , 1 - _ sanační nátěr.
' ' . X2 .san 946

včetně navrtání a všech . *
.tec 941 impregnace solím .

a hov  konstrukce—
stěrka Cemix 050, ruční zprac. 4 mm11104RT1

11150RT2 ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm cementový

1491R00 anhydritových potěrů - odstranění
podloží do  spádu

pěnové Refaglass 16-32 mm, 4-16
Sklo pěnové Refaglass 16-32 a 4-16 mm, a . _

i a stavební
21111U00 pom koz dilcv 1,2m

za:;s'í „Lešení a
na

podlaží do 4 m11 1R00 budov o

]

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. . —-

' ŠMJ Vsceikém

' ' i '-1265

130.50 ' 00
1 '580.
82,17 1640.00 ' „134

58 869 93

11  4

7 032,34
443,82

11 61 00
11,38 00
11 180, 2
11 38 5 439
1.00 2 900.00 2

' ' * “  ' far: pí,-152557 22

8 618.34

-_ Strana 3



_o1xl2"o1a—I|5u

Pol'ožkový rozpočet

Rozpočet: í-JMY1X

Zprac'ováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba :
Objekt : 02A Magnólteřsanace-ll. etapa neinvestiční _. Sanace sklepních prostor -.rozpoěet -'\18/1

' P.čn.„': „Číslo položky " , Název“ položkyuí ' , ' M'J ' „::celkem'(Kč)-_"'?f::vatí' Celkem za ' ' 95'Dok'on'č'0j ačfkónštrukce' na pozen'iních “stavbách “ 't“ 9 333,44DH: 96 Bourání konstrukcí _ ..
27 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x- kov. kce.. 1x opláštěné 12, 5 mm „mz-_  , . 13,11 _ _ 109 ,50  1 4353328 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% mz,  7,06 , ' 45,50 , 329_00
29  965081713RT2 Bourání dlaždic keramických tl 1 cm, nad 1 m2  sbljeěka , . 'dlaždice kgrgmi|cké  7,06 37,00 261,22if: = Celkem za 96 Bourání konstrukcí „. : 2 025,54Díl: 97 Proráženi otvorů

X97 Odsekánl vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 | 'm2“  | 24,03l 275,00 6 608,25. : Celkem za. 97 Prorážení otvorů ň 6 608,25 "' 99 Staveništní přesun hmot — '998011032R00 Přesun hmot pro budovy 2 bloků výšky do 12 m ' | ( 13_47L " 514_00 ' egg-Los
_ * Celkem za - 99 Staveništ'ní přesun hmot;—"_ ' “ ' '6»921>,06Díl. 711 Izolace proti vodě

32 711111001RZ2 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - ' > , ' ' -— vče n „ » „m2 * 34,14 25,60 873,9833  711141559RT1 Izolace proti vlhkl. vodiorovná pásy přitavenlm 1 vrstva - ,  V . _ .' ' ma r"  m2 22,76 , 97,40 2 216,8262852265 Pás modiflkovanlý asfalt Glaslek 40  special mineral m2 2959 -15'1_7s 4 490,27
, 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 rn - % 75,51 4,15 314,51

Celkem'za'z-Š 711*lz'olace'proti Vodě 7589570' : 713 izolace tepelné
36 713121121RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál vespecifikaci 11.38 62.20 707.8437 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie 2175 35,00 _ 796,6038 28376781 Dllec EPS 1008 tl 40 mm 2731  251,04 6 856,4039 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné výšky do 12 m 83,61 175,58" " „Celkem za?! , 713 Izolace tepelně * 853632: 725 - Zařizovací předměty

725X1 Demontáž a zpětná montáž zaňzovacáích předmětů celek 3,00 2 450,00 7 380,00
998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do_'12_m _% 85—80 - 0,33 28,31Celkem“ za * 725 “Zařizova'CÍ předměty? : _ %7?40833j1: 771 Podlahy z dlaždic a obklady '—

42 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G » m2 13.44“ ' 4150  757,1043 771570010RAl Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm do tmele, dlažba ve _ _ -' Magi _ \ m2 18,44 620,00 11 432.8044 59764201 Dlažba Taurus Granit matná 150x150x9 mm m2 "2023 42550 5 632,8745 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 6 30 539,20_ Célkéiri'z'a'ší“ 771; Pódlahyz dlaždic a obklady ; " '" 212471397:Díl: 781 Obklady keramické
46 781230111R01 Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele do 150x150 mm m2 24_03 520,00 12 495,50
47'  781495111U00 Penetrace podkladu obkladu m2 24_o3 3o_3o 740,12
48  59781345 Obkládačka 15x15 m2 26,43 458,46 12 113,47
49  998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 192,03 3,75 720,09

Celkem, za 1"__'— 781 Obklady keramické? -'Díl: 784 Malby
50 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x m2 11547 2230 2 644,3151 784114112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 115,47 63,50 7 332,43
52 784165811R00 Malba tekutá Hetline pro SDK, bílá, bez pen 1 x m2 115_47 35,50 4 21474,. celkemíza 784 Malby si“ * ' ' “ ' ' f r í ' :  : ;. " ' 14 191,53Díl: 799 Ostatní
54 799X2 Difúzní lišty m 82,17 275,00 22 596,7555 799X3 Odvlhčení, vysoušenlzdlva, vč. obsluhy 145 dní celek 1,00 6400000  54 90090' ' CelkemJašs 799 Ostatni-ff; " —"- " * > ' ' “' “*“?— 86 596.75

Strana 4



Položkovy' rozpočet '

Rozpočet: PM1Xšíaba : o1x12018 PM _ = r: ,
Objekt : 02k Magnólie sanace-ll, e_tapa neinvestiční ; _ Sanace sklepních prostor - rozpočet -__18/1

%Čísló boložky ' Název polozky _ IMJg.: * én'a'l MJ> |_ celkem' (Kč)
. D96 _ Přesuny suti avybouraných hmot __ : ; V ' ' ' _ _ f ' '

56 979013312ROO Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 rn * - [ 1 18,70 748,00 13 988,28

57 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot n_a sklládku do 1 km ; - ' t ' 9,55 _ “194,50 1818.66

58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý'další 1 km_ ?" ' ' [ ;  140,26 ' _ 15,60 2 188,01
59 979082111R00 Vnitroslaveništnl doprava suti do 10m '— * ' V _ C: . !  

_“ 46,75 257,00 12 015,34

60 979082121R00 Přlplatek k vnitrost. dopravě suti za  dalších 5 m “ i  " ' . 1! "45,75 ' ' 28,60 1 337_12

61 979087112R00 Nakládání sutr na dopravní prostredky v , ' t 935 “ 146 ,00  * 1365.17

62 979999996R00 Poplatek za skládku suti _a vyboúraných-hmot _ _1 * ' - t 935 ' 300.00 4 675,23

“ celkem-žaíýšfř-í 096'Přesuny suti a*vyb'důranýchhmó ' " '

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

REWM &“
projekt: . :

703 G

/

iojektži:

*evební-inže
.:elářská :;

"'A“J 2833 !
Ostrava - » '

Strana 5



Příloha č .  3 POLOŽKOVÝ ROZPOČETz'MÉNĚPRACÍ K 31.3.2017
Nedofakturováno k

31.3.2017

. . . . .

' , 10% +195791201115,
( „ . . .  »_  - .

' 7200.00 Kč;-Šuf: '"

[P.čaČislo položky , Název položky MJ nožslq ,. cenaIMJ II vce l kem '

< ' Ceník,kapi1c Poznámka uchazeče ' , '— ' ' * '

_- _ e * Upravy povrchu, 
* » *

a.  Dom! . » *'Í'“ V_11514O,00£Kč

1 6020121T00 sanacrf' om'tka m2 120,00 120,00 Kč 14 400,00 Kč
vvrovnavací il. ; , . - -

2 602011102T 53323 pro" m2 120,00 19,50 Kč ' '2 340,00 Kč .,

Sanační podhoz ;

t l . 4mm,  ; , . .

3 612434173R "“",e'á'm “"km'á m2 120,00 760,00 Kč 91 “200,00 Kč
omrtka tl. 15 mm, , 

—

minerální sanační ,

omítka tl. 15  mm,

4 622471317R “m?“ “Ráma 60,00 Kč
slozntost1 + 2 

_ „

Di156'1' Bů'švxwťžhllťgg—i :í 1 2 232,00 Kč“ ' '

5 610991111R Fó'"  Pe 0'05'0'2 24,00 Kč

Otlučení omítek

vnitřních a
7 200,00 Kč

6 978013191R vnějších stěn v m2 120,00 60,00 Kč

rozsahu do 100 %

Vysekání a
úprava spár zdiva 

.

7 978023411R cihelného mimo m2 120,00 40,00 Kč 4 800,00 Kč

komín.

Odsekáni
8 978 50-0010 vnitřních obkladů m2 31,65 180,00 Kč 5 697,00 Kč

; nončovapí 91.5" 
ĚzÍTNIÍ—V'ŠŠĚŠŽ

kbn'šúukce “na—— . - . (92359

952901111R
Vyčištění budov a
výšce podlaží do
4 m

m2 93,00 55,00 Kč

2232.00Kč '

w:,

„. , 4 .  . ..

998011001R
Přesun hmot pro
budovy zděné
v_ýšky do 6 m

14,50 166,00 Kč 2 407,00 Kč Í

715“ žálěčeř'ipfřófti'T/čděýj ]',187269195;KĚ -

711T00
Infúzní chemická

clona
m2 55,00 3 250,00 Kč 178 750,00 Kč

12 711210010R

Nátěr
hydroizolační
těsnicí hmotou -
pod keramický
obklad Koupelna,
WC

m231,65 246.52 Kč 7 802,36 Kč'

13 998711101R
Přesun hmot pro
izolace proti vodě,
výšky do 6 m

1,20 598,00 Kč 717,60 Kč

Díl: 7813. - V ' Obklady ke'ramiCké“ ' = L' 31'052,54_Kč

14 59764200a
Dlažba
100x100x9 mm

m2 31,65 479,61 Kč 15 179,66 Kč

Í“1_00% : 2902 kč"

' 718113. 100%

. , 100% 15 _180 Kč-



15 781230111R

Obkládání stěn
vnitřkeram. do
tmele do" 100x100
mm

31.65 440,80 Kč 1349513; Kč

16 781495111U Penetrace \
podkladu obkladu " 31,65 29,26 Kč ; 'i ; 5926128 Kč

17 998781201 R

Přesun hmot pro
obklady ,
keramické, výšky
do 6 m

=-,;3'35 kč ". _
l)

905.482 Kč _

. . .  ":"—"' . .  . - . . . .
E

l
Í-'ř 009%

100%

Díl: Malbytl- . »
' l

„12 96351210:

54—5113 951  KČ? "

; 926 Kč' -

' !

* g_gš— Kč : :—

18 784111101R

Penetrace
p_odkladu nátěrem
Standard V130? 1
X

' 1862 .
784453631 U Malba 2xdlsp

PRIMALEX ot  bí lá
;; Přesuny sutia
'. vybouranych hrnot -„

20 979990001 R
Poplatek za
skládku Stavební
Suti

5121501 285.00 Kč..73056150 Kč ' ,

“ 21 971908111 1 1 R
Odvoz suti a
vybour. hmot na
skládku do 1 km

!"...-1255:-
195QO0Kě „

' - .  :.r': " “  '
3217500 Kč '

22 979081121 R
Příplatek k odvozu
za každý další 1
km

__ ; . __ . ,

1350 Kč '1' 856 25 Kč 17

Bil: * Ruzenčšfííěíffá'úí

23 vl.  „

Soubor ventilátorů
s časovým
nastavenim, vč.
el. intalací

; 1,00 ' 142 000199 .KĚ

“$$? %;; 04:42 000;00 Kč '

42 000.00 Kč

5330500903155 'Eli:—. —\Zěřilěišílíňákládýf , ' .
Vybudování . _ „ . '-

24 005121'010R zařízení sw 1,00 6 500,00 *'Kč: 6 500,00 Kč
- staveniště . '. .- A _;

25 005121020R PmVOĚ—řar'zen' sm 1,000:;=2*.5oo;00|<'č'"' 250000 Kč * 'stavemstě - „_ , .-
Odstranění ř _ - _;

26 005121030R zařízení“ sm mo avgoogookč- 2 000,00 Kč 3;
staveniště ' ' ř '-

27 005122010 Prťwoz sw 'JťliOG" 1:2: 500 00 Kč , 2 500,00 Kč
= objednatele _ -

Nedofákturováno k31  3 .  2017 52 315,77 Kč

WAMQŠP
1541015“  eb;

ocetářská 34058
Ý'qf Vítkovice, 70300 Ger

l:?JČ

'!
\

ft * “1

€

;. . u; ;:
náb . . . . -


